
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 15.05.2019     Ужгород                    № 170 

 

Про прийняття на баланс 

 

 

Керуючись Законами України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення ТОВ «Ужнет» від 

19.03.2019 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) прийняти 

безоплатно від ТОВ «Ужнет» новозбудовану зупинку громадського транспорту 

по вул. Митній (біля будинку № 24) у м. Ужгород загальною вартістю  

803 720,40 грн. та облікувати її на балансі департаменту міського господарства. 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський  голова                            Б. АНДРІЇВ 

 


